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5 Temmuz'dan itibaren, AB'nin üçüncü ülkeler listesinde yer alan ve 

Halk Sağlığı Enstitüsü’nün değerlendirdiği seçili ülkelerde ikamet 

eden daha fazla yabancının ülkeye giriş yapmasının önü 

açılmaktadır. 

 

Bu, Norveç'te ikamet eden bir kişiyle aşağıda belirtilen bir ilişkiye sahip olan 

yabancılar için geçerlidir:  

 Yetişkin çocuklar ve üvey çocuklar, ve yetişkin çocukların / üvey çocukların 

ebeveynleri ve üvey ebeveynleri 

 Büyükanneler ve büyükbabalar, üvey büyükanneler ve üvey büyükbabalar, torunlar 

ve üvey torunlar 

 18 yaşından büyük sevgili ve sevgilinin reşit olmayan çocukları. İlişkinin en az dokuz 

ay sürmüş olması ve tarafların daha önce fiziki olarak görüşmüş olması gerekir. 

 

5 Temmuz’da, gece yarısından itibaren, yukarıdaki kişiler giriş yasağından muaftırlar. 

Ülkeye girişten önce test yaptırma, sınırda test yaptırma ve giriş karantinasında 

bulunma gibi karantina ve test yaptırmakla ilgili mevcut kurallara uymalıdırlar. 

Sevgilinin giriş izni, böyle bir sevgili ziyareti için önceden onay alınması koşuluna 

bağlıdır. Bu, Norveç Göç İşleri Müdürlüğü'ne (UDI) yapılan bir başvuru yoluyla 

yapılır. Başvuru şeması tamamen otomatiktir ve ücretsizdir. Red cevabı alanların 

itiraz hakkı yoktur. 

 

Nikâhlı eş / nikâhsız eş ve küçük çocuklar gibi yakın aile üyelerinin bugün hâlihazırda 

ülkeye giriş imkânı vardır. 

 

FHI’nin, diğerlerinden biraz daha hafif giriş kurallarına sahip olabileceğini düşündüğü 

AB'nin üçüncü ülkeler listesindeki ülke ve bölgelerin listesi aşağıdadır: 

Avustralya 

https://www.udi.no/om-koronasituasjonen/innreise-og-opphold/jeg-er-i-norge/besok-av-kjaereste/
https://www.udi.no/om-koronasituasjonen/innreise-og-opphold/jeg-er-i-norge/besok-av-kjaereste/


İsrail 

Japonya 

Lübnan 

Yeni Zelanda 

Kuzey Makedonya 

Sırbistan 

Güney Kore 

Tayvan 

Amerika Birleşik Devletleri 

Singapur  

Norveç'e giriş hakkında burada daha fazla bilgi bulabilirsiniz 
 

https://www.regjeringen.no/no/tema/Koronasituasjonen/egenerklaringsskjema-for-personer-som-skal-i-innreisekarantene-og-bekreftelse-pa-egnet-oppholdssted-for-gjennomforing-av-karantene2/id2791503/

